PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Av. Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1.624 | Ponte Nova | Extrema/MG | CEP 37640-000
(35) 3435-1911

www.extrema.mg.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO Nº 000324/2023

PREGÃO PRESENCIAL:000127/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MONITORAMENTO COM 40

(QUARENTA) CÂMERAS DE RECONHECIMENTO FACIAL, COM FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS E SOFTWARES ESPECÍFICOS PARA ESTE FIM.

Aos  vinte dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, o Pregoeiro decide por

suspender a abertura da licitação " Sine die" - sem data marcada, visando análise de edital pelo

setor técnico da SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO, para eventuais alterações das condições

editalícias.

Sem mais

Extrema, 20 de outubro de 2023.

KELSEN LUIZ RODRIGUES GONÇALVES
Pregoeiro

1 / 1

		2023-10-20T15:36:36-0300
	KELSEN LUIZ RODRIGUES GONCALVES:05220809601